
 
 

Dobromierz, dnia 16 lipca 2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Dobromierz 
pl. Wolności 24      
58-170 Dobromierz 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy Zapewnienie infrastruktury dla Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej Podstrefa Dobromierz dofinansowane z Programu Rządowego 
„Polski Ład” Program Inwestycji Strategicznych  

numer postępowania: ZP.271.3.2024. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, 
że w niniejszym postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Część I zamówienia stanowiąca inwestycje sieciowe: 
 
Konsorcjum firm 

Lider: Hydro-Marko Sp. z o.o. sp. k. 

Ul. Wojska Polskiego 139, 63 – 200 Jarocin 

Partner: Przedsiębiorstwo Robót Wodnych i Ekologicznych „EKO-WOD” Sp. z o.o. 

Ul. Towarowa 12-14, 58-100 Świdnica  

Cena oferty: 33 680 910,42 PLN brutto 
 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium 
„Cena” oferta otrzymała 60 pkt., w kryterium „Okres gwarancji” 40 pkt. Łącznie oferta 
otrzymała 100 pkt. Zamawiający działając w oparciu o art. 264 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych zawrze umowę nie wcześniej niż 29 lipca 2024 r. 
 

Pozostałe wyniki: 

 
lp Wykonawca  Cena oferty 

brutto PLN 
Okres 
gwarancji 

Punktacja 

 
1. 

 
ADBUD.EU Sp. z o.o. 
Ul. Henryka Sienkiewicza 12 
58-308 Dziećmorowice 
 

 
34 442 442,24 

PLN 
(58,67 pkt.) 

 

 
60 miesięcy 

(40 pkt.) 

 
98,67 pkt. 

 
2. 

 
NDI ENERGY Sp. z o.o. 
Ul. Innowatorów 8 
 Dąbrowa, 67-070 Dopiewo 
 

 
43 207 474,13 

PLN 
(46,77 pkt.) 

 

 
60 miesięcy 

(40 pkt.) 

 
86,77 pkt. 

  
 



 
 

Część II zamówienia stanowiąca inwestycje drogowe: 
 
STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

Ul. Wyścigowa 58 

53-012 Wrocław 

Cena oferty 48 924 852,29 PLN brutto 
 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium 
„Cena” oferta otrzymała 60 pkt., w kryterium „Okres gwarancji” 40 pkt. Łącznie oferta 
otrzymała 100 pkt. Zamawiający działając w oparciu o art. 264 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych zawrze umowę nie wcześniej niż 29 lipca 2024 r. 
 
Pozostałe wyniki: 

 
lp Wykonawca  Cena oferty 

brutto PLN 
Okres 
gwarancji 

Punktacja 

 
1. 

 
BUDIMEX Spółka Akcyjna 
Ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 
 

 
57 149 486,03 

PLN 
(51,36 pkt.) 

 
60 miesięcy 

(40 pkt.) 

 
91,36 pkt. 

 
2. 

 
Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
Ul. Szczecińska 11 
54-517 Wrocław 
 

 
64 974 394,81 

PLN 
(45,17 pkt.) 

 
60 miesięcy 

(40 pkt.) 

 
85,17 pkt. 

 
3.  

 
EUROVIA POLSKA Spółka Akcyjna 
Bielany Wrocławskie 
 ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce  
 

 
66 526 979,91 

PLN 
(44,12 pkt.) 

 
60 miesięcy 

(40 pkt.) 

 
84,12 pkt. 

 
 

       WÓJT 

 (-) Jerzy Ulbin 


